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Miejsce 
open

Kategoria 
(msce w kat.)

Nr start Dane zawodnika Rocznik Klub Miasto 1 2 3 Wynik

1 M3(M)(1) 2494 Walkowiak Stanisław 1983 UNIT MARTOMBIKE TEAM Poznan 00:14:32 00:14:56 00:14:42 00:44:12
2 M3(M)(2) 2535 Matuszak Szymon 1984 RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Konin 00:14:32 00:14:56 00:14:43 00:44:12 (+00)
3 M3(M)(3) 2170 Borkowski Krzysztof 1983 SZOOKROWER Przecław 00:14:34 00:14:55 00:14:44 00:44:14 (+02)
4 M3(M)(4) 2801 Kaczmarek Adam 1986 RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Poznan 00:15:12 00:15:10 00:14:58 00:45:21 (+01:09)
5 M2(M)(1) 2006 Prymowicz Adrian 1988 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 00:14:47 00:15:34 00:15:04 00:45:26 (+01:14)
6 M3(M)(5) 2275 Krzewina Maciej 1981 JAKŚBUD BIEDRUSKO Kicin 00:15:12 00:15:10 00:15:05 00:45:28 (+01:16)
7 M2(M)(2) 2650 Beczek Mateusz 1994 CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 00:15:12 00:15:08 00:15:09 00:45:30 (+01:18)
8 M3(M)(6) 2737 Sołtys Wojciech 1980 UNIT MARTOMBIKE TEAM Poznań 00:15:11 00:15:12 00:15:16 00:45:40 (+01:28)
9 M4(M)(1) 2051 Ostrowski Marek 1971 BORANT TEAM Poznań 00:15:22 00:15:25 00:15:04 00:45:53 (+01:41)

10 M1(M)(1) 2856 Łopatka Maciej 2000 ŚRODA RACING TEAM środa wielkopolska 00:16:35 00:15:13 00:14:57 00:46:46 (+02:34)
11 M3(M)(7) 2279 Kuliberda Piotr 1980 0 Poznań 00:15:47 00:15:48 00:15:21 00:46:57 (+02:45)
12 M3(M)(8) 2228 Igielski Wojciech 1980 HOŁDA TEAM Poznań 00:15:45 00:15:50 00:15:33 00:47:09 (+02:57)
13 M3(M)(9) 2547 Włodarczak Łukasz 1980 FOGT BIKE TEAM Poznań 00:15:58 00:15:39 00:15:42 00:47:20 (+03:08)
14 M3(M)(10) 2029 Kaczanowski Filip 1980 0 0 00:15:24 00:16:12 00:15:51 00:47:29 (+03:16)
15 M3(M)(11) 2110 Kaczmarczyk Tomasz 1980 KOSOX BIKE TEAM Owińska 00:15:31 00:16:05 00:15:57 00:47:34 (+03:22)
16 M4(M)(2) 2421 Sućko Piotr 1976 SFERAPLATINUM.PL Poznań 00:15:36 00:16:04 00:15:54 00:47:35 (+03:23)
17 M4(M)(3) 2582 Smoliński Artur 1976 N-BIKE ACADEMY Bydgoszcz 00:15:55 00:15:58 00:15:42 00:47:37 (+03:25)
18 M4(M)(4) 2060 Czarnecki Arkadiusz 1975 FTI RACING TEAM Wągrowiec 00:15:56 00:15:59 00:15:54 00:47:50 (+03:38)
19 M3(M)(12) 2045 Pisarski Łukasz 1980 0 0 00:15:43 00:16:11 00:16:15 00:48:10 (+03:58)
20 M2(M)(3) 2208 Garbarek Adam 1991 0 Września 00:15:36 00:16:20 00:16:16 00:48:13 (+04:01)
21 M3(M)(13) 2035 Kowalski Karol 1981 FTI RACING TEAM Luboń 00:16:06 00:16:01 00:16:10 00:48:19 (+04:07)
22 M5(M)(1) 2073 Sudoł Robert 1965 BORANT TEAM Poznań 00:15:44 00:16:18 00:16:19 00:48:22 (+04:10)
23 M2(M)(4) 2623 Kosmowski Mateusz 1990 KOSOX BIKE TEAM Bolechówko 00:15:48 00:16:21 00:16:16 00:48:26 (+04:14)
24 M2(M)(5) 2809 Kmieciak Marcin 1988 0 0 00:15:46 00:16:30 00:16:21 00:48:37 (+04:25)
25 M3(M)(14) 2040 Kiedrowski Piotr 1984 MIŁOSŁAW FORTUNA TEAM Podstolice 00:16:00 00:16:29 00:16:27 00:48:57 (+04:45)
26 M3(M)(15) 2042 Burszewski Michał 1984 0 Poznań 00:16:40 00:16:20 00:16:09 00:49:09 (+04:57)
27 M3(M)(16) 2034 Papież Radosław 1981 CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL Poznań 00:16:10 00:16:43 00:16:17 00:49:11 (+04:59)
28 M4(M)(5) 2055 Schaefer Artur 1969 BORANT TEAM Poznań 00:15:51 00:16:27 00:16:56 00:49:15 (+05:03)
29 M3(M)(17) 2374 Rajczak Mariusz 1983 SCANIA POZNAŃ Poznań 00:16:13 00:16:38 00:16:23 00:49:15 (+05:03)
30 M4(M)(6) 2213 Gondek Tomasz 1973 0 Górsk 00:16:14 00:16:38 00:16:25 00:49:18 (+05:06)
31 M4(M)(7) 2066 Sergiel Damian 1976 SISU-OWB TEAM Bydgoszcz 00:16:22 00:16:42 00:16:14 00:49:18 (+05:06)
32 M5(M)(2) 2077 Schondelmeyer Piotr 1965 ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 00:16:01 00:16:51 00:16:25 00:49:19 (+05:07)
33 M3(M)(18) 2103 Bromka Piotr 1982 KOSOX BIKE TEAM Poznań 00:16:01 00:16:37 00:16:40 00:49:20 (+05:08)
34 M2(M)(6) 2854 Wieczerski Bartosz 1989 BIKETOP TEAM POZNAŃ 00:13:30 00:17:47 00:18:05 00:49:23 (+05:11)
35 M2(M)(7) 2280 Krauze Konrad 1994 UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 00:16:35 00:16:25 00:16:26 00:49:27 (+05:15)
36 M4(M)(8) 2542 Landowski Grzegorz 1975 BORANT TEAM Jerzykowo 00:16:02 00:16:45 00:16:43 00:49:30 (+05:18)
37 M4(M)(9) 2109 Kaczmarczyk Sebastian 1975 KOSOX BIKE TEAM Owińska 00:16:27 00:16:44 00:16:25 00:49:36 (+05:24)
38 M4(M)(10) 2277 Kuczuba Remigiusz 1977 ALUNA® MTB RACING TEAM - ZADASZENIA BASENOWE Poznań 00:16:24 00:16:42 00:16:38 00:49:45 (+05:33)
39 M2(M)(8) 2012 Biesiada Jonasz 1989 AGROCHEST TEAM Kociałkowa Górka 00:16:00 00:16:58 00:16:55 00:49:54 (+05:42)
40 M3(M)(19) 2861 Kasperski Łukasz 1981 0 Poznan 00:16:01 00:16:58 00:16:56 00:49:56 (+05:44)
41 M2(M)(9) 2093 Wawer Michał 1999 WALKA KOSTRZYN Kostrzyn 00:15:59 00:16:47 00:17:11 00:49:58 (+05:46)
42 M4(M)(11) 2319 Mrugas Mariusz 1976 WIKTOROWO Kostrzyn 00:16:26 00:16:47 00:16:53 00:50:07 (+05:55)
43 M5(M)(3) 2076 Bakalarski Kazimierz 1964 0 0 00:16:21 00:17:11 00:16:53 00:50:26 (+06:14)
44 M3(M)(20) 2222 Gursztyn Arkadiusz 1979 0 Jankowice 00:17:14 00:16:42 00:16:37 00:50:34 (+06:22)
45 M2(M)(10) 2081 Mateusz Leciejewski 1991 0 Człuchów 00:16:32 00:17:17 00:16:46 00:50:36 (+06:24)
46 M3(M)(21) 2223 Biedrzyński Sebastian 1981 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC 0 00:17:02 00:17:05 00:16:42 00:50:50 (+06:38)
47 M3(M)(22) 2195 Derucki Szymon 1982 SID BIKE TEAM Luboń 00:16:59 00:16:58 00:16:53 00:50:51 (+06:39)
48 M4(M)(12) 2393 Schacht Artur 1973 0 Dąbrówka 00:16:56 00:17:10 00:16:53 00:51:00 (+06:48)
49 M3(M)(23) 2233 Janiński Marcin 1979 0 Poznań 00:16:32 00:17:15 00:17:13 00:51:02 (+06:50)
50 M0(M)(1) 2587 Mrugas Mikołaj 2002 WIKTOROWO Kostrzyn 00:17:10 00:17:07 00:16:59 00:51:17 (+07:05)
51 M3(M)(24) 2118 Kurkiewicz Jarosław 1984 0 Poznań 00:17:24 00:17:11 00:16:51 00:51:27 (+07:14)
52 M3(M)(25) 2180 Bzdęga Maciej 1979 0 Poznań 00:17:01 00:17:12 00:17:14 00:51:28 (+07:16)
53 M4(M)(13) 2104 Brzeziński Michał 1976 0 Jelonek 00:16:52 00:17:18 00:17:21 00:51:33 (+07:21)
54 M5(M)(4) 2173 Briks Jerzy 1967 THULE TEAM Złotniki 00:17:08 00:17:23 00:17:18 00:51:50 (+07:38)
55 M5(M)(5) 2568 Zubrzycki Marek 1965 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Poznań 00:20:00 00:20:00 00:11:52 00:51:52 (+07:40)
56 M2(M)(11) 2025 Przybył Mateusz 1988 0 Plewiska 00:17:00 00:17:23 00:17:38 00:52:02 (+07:50)
57 M3(M)(26) 2050 Januchowski Hubert 1986 PZL SĘDZISZÓW MTB TEAM GNIEZNO Gniezno 00:16:44 00:17:26 00:17:51 00:52:02 (+07:50)
58 M3(M)(27) 2411 Stachowiak Piotr 1983 0 Suchy Las 00:17:42 00:17:18 00:17:03 00:52:04 (+07:52)
59 M3(M)(28) 2635 Radtke Paweł 1983 SISU-OWB TEAM Wtelno 00:16:45 00:17:41 00:17:51 00:52:17 (+08:05)
60 M4(M)(14) 2836 Kantowski Jarosław 1975 0 Gniezno 00:17:20 00:17:35 00:17:29 00:52:25 (+08:13)
61 M4(M)(15) 2832 Gołębiewski Jacek 1977 GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR POZNAŃ 00:17:38 00:17:18 00:17:29 00:52:26 (+08:14)
62 M0(M)(2) 2353 Piechocki Mateusz 2003 UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 00:16:37 00:17:53 00:17:59 00:52:29 (+08:17)
63 M4(M)(16) 2606 Żmuda Marcin 1969 0 Piła 00:17:14 00:17:37 00:17:43 00:52:35 (+08:23)
64 M4(M)(17) 2855 Wawrzyniak Robert 1968 WAWRZYN TEAM KORNIK 00:17:23 00:17:27 00:17:51 00:52:42 (+08:30)
65 M3(M)(29) 2781 Graczykowski Marcin 1979 0 Kalisz 00:17:20 00:17:48 00:17:37 00:52:46 (+08:34)
66 M3(M)(30) 2141 Aumiller Bartosz 1979 0 Poznań 00:17:04 00:17:57 00:17:45 00:52:47 (+08:35)
67 M3(M)(31) 2308 Menclewicz Krzysztof 1979 0 Rybno Wielkie 00:17:16 00:17:50 00:17:41 00:52:48 (+08:36)
68 M3(M)(32) 2108 Gumny Grzegorz 1984 GUMIJAGODY MULTISPORT Poznań / Oborniki 00:17:28 00:17:49 00:17:32 00:52:49 (+08:37)
69 M3(M)(33) 2022 Kuźma Adam 1985 FAR KUBA-TEAM POZNAŃ 00:17:47 00:17:45 00:17:20 00:52:53 (+08:41)
70 M2(M)(12) 2474 Naskret Kamil 1994 SZAWER LESZNO LESZNO 00:17:12 00:18:20 00:17:23 00:52:56 (+08:44)
71 M3(M)(34) 2283 Kuśmierczak Jakub 1980 MOGILNO TEAM Mogilno 00:17:14 00:17:53 00:17:48 00:52:57 (+08:45)
72 M5(M)(6) 2352 Pelczyński Jacek 1966 BRIDGESTONE Jasin 00:17:37 00:17:43 00:17:38 00:52:58 (+08:46)
73 M3(M)(35) 2863 Włodarczak Marek 1987 FOGT BIKE TEAM Poznan 00:18:27 00:17:33 00:17:04 00:53:06 (+08:54)
74 M1(M)(2) 2380 Rokicki Paweł 2001 5XM4 Poznań 00:17:38 00:17:58 00:17:29 00:53:06 (+08:54)
75 M3(M)(36) 2191 Cukierski Dawid 1982 BRIDGESTONE Luboń 00:17:07 00:17:58 00:18:13 00:53:18 (+09:06)
76 M3(M)(37) 2190 Cieślik Jakub 1984 0 Poznań 00:18:06 00:17:24 00:17:49 00:53:19 (+09:07)
77 M3(M)(38) 2387 Nowak Tomasz 1978 REHAU CYCLING TEAM Śrem 00:17:33 00:18:01 00:17:46 00:53:21 (+09:09)
78 M4(M)(18) 2692 Jaskulski Bartosz 1973 0 Poznań 00:17:38 00:18:02 00:17:40 00:53:21 (+09:09)
79 M0(M)(3) 2749 Pecyna Kacper 2003 UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 00:17:27 00:18:11 00:17:45 00:53:23 (+09:11)
80 M3(M)(39) 2265 Leciejewski Piotr 1982 GRUPA KROTOSKI-CICHY Głębocko 00:17:50 00:17:56 00:17:39 00:53:26 (+09:14)
81 M4(M)(19) 2119 Ludzkowski Andrzej 1969 SR KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 00:17:36 00:17:59 00:17:52 00:53:28 (+09:16)
82 M4(M)(20) 2452 Wojnar Tomasz 1970 0 Poznań 00:17:29 00:17:38 00:18:26 00:53:34 (+09:22)
83 M3(M)(40) 2739 Leszczynski Tomasz 1978 0 Zbrudzewo 00:17:13 00:18:24 00:17:58 00:53:36 (+09:24)
84 K3(K)(1) 2424 Szpulewska-Larek Sylwia 1980 DT4YOU MTB TEAM Oborniki 00:18:02 00:17:49 00:17:47 00:53:38 (+09:26)
85 M2(M)(13) 2212 Kramek Jakub 1995 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 00:17:29 00:17:52 00:18:18 00:53:40 (+09:28)
86 M4(M)(21) 2419 Studnicki Rafał 1977 0 Poznań 00:17:57 00:18:09 00:17:40 00:53:46 (+09:34)
87 M4(M)(22) 2197 Korytowski Sebastian 1977 MOTIV HOME TEAM Swarzędz 00:17:23 00:18:04 00:18:20 00:53:47 (+09:35)
88 M4(M)(23) 2135 Adamczak Artur 1973 0 Stęszew 00:17:14 00:18:18 00:18:22 00:53:55 (+09:43)
89 M4(M)(24) 2671 Frąckowiak Tomasz 1974 PKO BANK POLSKI S.A. 0 00:17:35 00:18:09 00:18:16 00:54:00 (+09:48)
90 M5(M)(7) 2541 Nowak Janusz 1965 BORANT TEAM Poznań 00:17:36 00:18:03 00:18:23 00:54:03 (+09:51)
91 M3(M)(41) 2242 Jaśkowiak Paweł 1983 MERX TEAM WĄGROWIEC Krosno 00:17:04 00:17:54 00:19:08 00:54:08 (+09:56)
92 M4(M)(25) 2549 Szymkowiak Piotr 1972 CZERWONAK Czerwonak 00:18:03 00:18:04 00:18:02 00:54:11 (+09:59)
93 M4(M)(26) 2780 Betka Maciej 1976 0 Kościelna Wieś 00:18:21 00:17:56 00:17:53 00:54:11 (+09:59)
94 K3(K)(2) 2515 Dudzińska-Górka Agnieszka 1985 FTI RACING TEAM Śrem 00:18:02 00:17:50 00:18:20 00:54:13 (+10:01)
95 M2(M)(14) 2432 Tokarski Łukasz 1989 0 Poznań 00:17:42 00:18:15 00:18:20 00:54:18 (+10:06)
96 M3(M)(42) 2347 Owczarz Damian 1987 ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 00:17:53 00:18:22 00:18:02 00:54:18 (+10:06)
97 M3(M)(43) 2329 Nowicki Paweł 1985 FAST BIKE GNIEZNO Gniezno 00:18:20 00:18:21 00:17:37 00:54:20 (+10:08)
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98 K2(K)(1) 2134 Zozulińska Weronika 1989 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 00:18:16 00:18:28 00:17:39 00:54:24 (+10:12)
99 M2(M)(15) 2080 Gajewski Bartosz 1988 0 Wierzenica 00:17:45 00:18:52 00:17:46 00:54:24 (+10:12)

100 M6+(M)(1) 2611 Gogolewski Kazimierz 1949 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 00:18:16 00:18:21 00:17:47 00:54:25 (+10:13)
101 M6+(M)(2) 2260 Kaźmierczak Jerzy 1952 VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM 0 00:18:17 00:18:26 00:17:42 00:54:25 (+10:13)
102 K3(K)(3) 2246 Kania Iwona 1980 JAKŚBUD BIEDRUSKO Kicin 00:18:06 00:18:29 00:18:03 00:54:39 (+10:27)
103 M4(M)(27) 2132 Trzaska Sebastian 1977 310. KOMPANIA RADIOTECHNICZNA Dąbrówka 00:18:19 00:18:06 00:18:15 00:54:41 (+10:28)
104 M3(M)(44) 2799 Dąbrowski Marek 1980 0 0 00:18:15 00:18:06 00:18:24 00:54:45 (+10:33)
105 M4(M)(28) 2794 Krupiński Tomasz 1976 0 Borówiec 00:18:23 00:18:09 00:18:14 00:54:47 (+10:35)
106 M4(M)(29) 2245 Kaczmarek Blazej 1972 WRZESINCKA BRYGADA KOLARSKA Września 00:18:39 00:18:08 00:17:59 00:54:47 (+10:35)
107 M4(M)(30) 2713 Lisiecki Artur 1974 BRIDGESTONE Gniezno 00:18:36 00:18:12 00:17:58 00:54:48 (+10:36)
108 M2(M)(16) 2335 Olejniczak Jakub 1988 GRUPA KROTOSKI-CICHY Rosnowo 00:17:59 00:18:41 00:18:23 00:55:04 (+10:52)
109 M2(M)(17) 2430 Sworowski Michał 1988 0 0 00:17:26 00:18:20 00:19:20 00:55:06 (+10:54)
110 M6(M)(1) 2322 Nowak Henryk 1956 MEBLE NOWAK Poznań 00:18:39 00:18:11 00:18:17 00:55:08 (+10:56)
111 K2(K)(2) 2831 Filipiak Zuzanna 1997 WATAHA PÓŁNOCY POZNAŃ 00:18:54 00:18:23 00:17:51 00:55:09 (+10:56)
112 M3(M)(45) 2528 Mleczak Michał 1985 0 Międzychód 00:17:48 00:18:30 00:18:58 00:55:16 (+11:04)
113 M3(M)(46) 2226 Heinrich Paweł 1980 0 Bydgoszcz 00:18:10 00:19:03 00:18:21 00:55:35 (+11:23)
114 M3(M)(47) 2627 Puszcz Paweł 1981 ANANAS TEAM Skórzewo 00:17:57 00:18:44 00:19:01 00:55:42 (+11:30)
115 K2(K)(3) 2330 Smogór Joanna 1995 GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 00:18:46 00:18:30 00:18:27 00:55:44 (+11:32)
116 M4(M)(31) 2183 Chocholski Piotr 1976 SFERAPLATINUM.PL Suchy Las 00:18:04 00:18:53 00:18:50 00:55:47 (+11:35)
117 M3(M)(48) 2302 Malik Juliusz 1978 NIKOŚBIKE Poznań 00:18:12 00:18:59 00:18:43 00:55:55 (+11:43)
118 M2(M)(18) 2334 Ochotny Tomasz 1990 BRIDGESTONE Poznań 00:18:42 00:18:40 00:18:34 00:55:56 (+11:44)
119 M3(M)(49) 2491 Świtoń Artur 1987 0 Poznań 00:18:08 00:18:56 00:18:55 00:56:00 (+11:48)
120 M3(M)(50) 2755 Bach Janusz 1982 MTB PAPIS TEAM Poznań 00:17:56 00:18:59 00:19:09 00:56:05 (+11:53)
121 M4(M)(32) 2346 Otto Rafał 1974 MTB BALMA TEAM Tarnowo Podgórne 00:18:41 00:19:00 00:18:29 00:56:11 (+11:59)
122 M4(M)(33) 2874 Nowak Robert 1973 0 Kostrzyn 00:18:54 00:18:52 00:18:46 00:56:33 (+12:21)
123 M4(M)(34) 2377 Raźny Dariusz 1975 PKO BANK POLSKI S.A. Nekla 00:19:05 00:18:52 00:18:37 00:56:35 (+12:23)
124 M4(M)(35) 2834 Horemski Marcin 1971 GOOGLE PRO ACTIVE EYEWEAR POBIEDZISKA 00:19:19 00:18:45 00:18:43 00:56:48 (+12:36)
125 M3(M)(51) 2872 Figas Filip 1980 0 Poznan 00:18:52 00:19:18 00:18:57 00:57:08 (+12:56)
126 M1(M)(3) 2833 Haremski Krzysztof 2001 0 KÓRNIK 00:19:35 00:18:46 00:18:51 00:57:13 (+13:01)
127 M0(M)(4) 2085 Kwiatkowski Kacper 2003 UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 00:17:47 00:19:19 00:20:09 00:57:17 (+13:05)
128 M3(M)(52) 2372 Radecki Bartosz 1986 BIKETOP TEAM Murowana Goślina 00:18:32 00:19:00 00:20:00 00:57:34 (+13:21)
129 M3(M)(53) 2177 Tarnowski Paweł 1981 0 Poznań 00:18:46 00:19:24 00:19:25 00:57:36 (+13:24)
130 M4(M)(36) 2505 Polewski Dawid 1977 REHAU CYCLING TEAM Śrem 00:17:57 00:19:46 00:19:53 00:57:38 (+13:26)
131 M1(M)(4) 2709 Kozłowski Jakub 2001 0 Miękowo 00:19:14 00:19:29 00:19:05 00:57:49 (+13:37)
132 K2(K)(4) 2840 Kryszewska Karolina 1988 0 WRZEŚNIA 00:18:18 00:19:39 00:19:54 00:57:52 (+13:40)
133 M6+(M)(3) 2363 Potrawiak Stanisław 1951 AKTYWNY STĘSZEW Stęszew 00:19:03 00:19:43 00:19:08 00:57:55 (+13:43)
134 M6(M)(2) 2286 Lektarski Krzysztof 1957 POMARAŃCZARNIA Poznań 00:19:01 00:19:47 00:19:09 00:57:57 (+13:45)
135 M5(M)(8) 2806 Brzezinski Jaroslaw 1965 THUENGEN THUENGEN 00:19:09 00:19:35 00:19:23 00:58:08 (+13:56)
136 M4(M)(37) 2394 Schroeder Jacek 1972 CITYZEN POZNAŃ Poznań 00:18:22 00:19:48 00:20:02 00:58:13 (+14:01)
137 M3(M)(54) 2857 Pańczak Dominik 1979 0 POBIEDZISKA 00:19:51 00:19:38 00:18:46 00:58:16 (+14:04)
138 M3(M)(55) 2842 Liszka Łukasz 1984 SALW LOGISTIC TEAM PLEWISKA 00:17:34 00:20:20 00:20:36 00:58:31 (+14:19)
139 M0(M)(5) 2862 Klimkiewicz Mateusz 2003 0 Biskupice 00:19:34 00:19:38 00:19:25 00:58:37 (+14:25)
140 M4(M)(38) 2795 Chudzicki Przemysław 1972 0 Przyborowo 00:19:02 00:19:23 00:20:20 00:58:45 (+14:33)
141 M2(M)(19) 2049 Andrzejewski Dawid 1992 0 Parkowo 00:18:47 00:19:57 00:20:10 00:58:55 (+14:43)
142 M4(M)(39) 2475 Kramer Krzysztof 1976 BRIDGESTONE Biskupice 00:19:52 00:19:41 00:19:27 00:59:01 (+14:49)
143 M3(M)(56) 2160 Białas Maciej 1981 GRUPA KROTOSKI-CICHY Stęszew 00:19:07 00:19:57 00:20:03 00:59:08 (+14:56)
144 M3(M)(57) 2316 Mołda Krystian 1987 0 Psary Małe 00:18:57 00:20:14 00:19:59 00:59:11 (+14:59)
145 K3(K)(4) 2808 Kąkol Kamila 1983 1983 OBORNIKI 00:19:48 00:19:03 00:20:20 00:59:13 (+15:01)
146 M2(M)(20) 2717 Kluczyński Marek 1988 FRIENDS OF GLASS Piła 00:22:00 00:22:00 00:15:18 00:59:18 (+15:05)
147 M4(M)(40) 2865 Szałapięta Roman 1974 0 ZŁOTNIKI 00:19:42 00:19:31 00:20:09 00:59:23 (+15:11)
148 M2(M)(21) 2179 Holynskyi Ivan 1993 0 POZNAŃ 00:19:01 00:20:21 00:20:04 00:59:27 (+15:15)
149 M4(M)(41) 2174 Grześkowiak Paweł 1976 FOGT BIKE TEAM Poznań 00:19:33 00:19:53 00:20:01 00:59:28 (+15:16)
150 M3(M)(58) 2869 Ziała Paweł 1980 0 Poznan 00:19:35 00:19:49 00:20:10 00:59:36 (+15:24)
151 K4+(K)(1) 2538 Schaefer Małgorzata 1970 BORANT TEAM Poznań 00:19:41 00:19:48 00:20:07 00:59:38 (+15:26)
152 M4(M)(42) 2009 Gabryel Mariusz 1976 0 Plewiska 00:19:38 00:20:02 00:20:00 00:59:40 (+15:28)
153 M3(M)(59) 2850 Stachowiak Robert 1980 BIKE ŁUBOWO RZEGNOWO 00:20:14 00:20:24 00:19:03 00:59:42 (+15:30)
154 M4(M)(43) 2516 Granowski Paweł 1970 SISU-OWB TEAM Nakło 00:19:37 00:20:01 00:20:03 00:59:42 (+15:30)
155 M5(M)(9) 2493 Zaczek Jan 1958 0 Poznań 00:20:25 00:19:54 00:19:25 00:59:45 (+15:33)
156 M0(M)(6) 2847 Rojewski Mikołaj 2002 NASTKA GWIAZDKA GNIEZNO 00:20:23 00:20:15 00:19:09 00:59:48 (+15:36)
157 M3(M)(60) 2431 Tajsner Karol 1987 0 Żabinko 00:19:37 00:20:08 00:20:08 00:59:54 (+15:42)
158 M5(M)(10) 2116 Kulczyński Rafał 1960 ROWEROWNIA.COM Przeźmierowo 00:20:19 00:19:48 00:19:54 01:00:02 (+15:50)
159 M4(M)(44) 2101 Biadasz Marcin 1976 0 Poznań 00:20:57 00:19:43 00:19:26 01:00:07 (+15:55)
160 M5(M)(11) 2445 Wenski Andrzej 1964 JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznań 00:20:13 00:19:43 00:20:25 01:00:22 (+16:10)
161 K3(K)(5) 2117 Kurkiewicz Agata 1985 0 Poznań 00:20:46 00:20:22 00:19:25 01:00:33 (+16:21)
162 M2(M)(22) 2867 Szcześniak Ryszard 1988 0 Września 00:20:32 00:20:20 00:19:43 01:00:36 (+16:24)
163 M3(M)(61) 2858 Leszczyński Sebastian 1980 0 Gniezno 00:19:10 00:20:38 00:20:51 01:00:40 (+16:28)
164 M4(M)(45) 2282 Krukowski Joachim 1970 FTI RACING TEAM Poznań 00:20:25 00:20:11 00:20:04 01:00:41 (+16:29)
165 M2(M)(23) 2846 Ostrowski Adrian 1996 BORANT POZNAŃ 00:19:18 00:20:46 00:20:58 01:01:03 (+16:51)
166 M4(M)(46) 2853 Wawer Leszek 1970 WALKA KOSTRZYN KOSTRZYN 00:20:19 00:20:37 00:20:07 01:01:05 (+16:53)
167 M3(M)(62) 2251 Kąkol Leszek 1980 RUUKKI Oborniki 00:20:07 00:20:35 00:20:27 01:01:11 (+16:58)
168 M4(M)(47) 2628 Najda Sebastian 1970 FRIENDS OF GLASS Piła 00:19:58 00:20:29 00:20:47 01:01:14 (+17:02)
169 K0(K)(1) 2632 Rzymska Alicja 2002 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 00:20:41 00:20:26 00:20:18 01:01:26 (+17:14)
170 M5(M)(12) 2469 Zaworski Andrzej 1962 WRZEŚNIA Psary Małe 00:19:18 00:20:47 00:21:20 01:01:26 (+17:14)
171 M2(M)(24) 2828 Chwaciński Krystian 1993 0 KONIN 00:20:36 00:20:39 00:20:16 01:01:32 (+17:20)
172 M3(M)(63) 2835 Kałas Michał 1981 0 POZNAŃ 00:20:24 00:20:36 00:20:35 01:01:36 (+17:24)
173 K3(K)(6) 2241 Jaśkowiak Marta 1986 MERX TEAM WĄGROWIEC Krosno 00:20:29 00:20:43 00:20:26 01:01:39 (+17:27)
174 M3(M)(64) 2818 Szach Tomasz 1987 0 POZNAŃ 00:20:11 00:20:31 00:21:00 01:01:43 (+17:31)
175 M6+(M)(4) 2256 Kobus Bogdan 1943 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Murowana Goślina 00:20:34 00:20:37 00:20:32 01:01:44 (+17:32)
176 M4(M)(48) 2870 Żurek Jarek 1975 0 Poznan 00:20:49 00:20:38 00:20:20 01:01:48 (+17:36)
177 K4(K)(1) 2463 Wyleżała Marzena 1974 TEAM SKOKI Pawłowo Skockie 00:20:38 00:20:33 00:20:36 01:01:48 (+17:36)
178 M3(M)(65) 2777 Chudziński Łukasz 1985 0 Szczytniki 00:19:06 00:21:06 00:21:58 01:02:11 (+17:59)
179 M3(M)(66) 2843 Łukasik Paweł 1978 DORTECH POBIEDZISKA GNIEZNO 00:20:40 00:21:18 00:20:20 01:02:19 (+18:07)
180 M4(M)(49) 2871 Moszczyński Tomasz 1974 0 Gniezno 00:20:51 00:21:11 00:20:23 01:02:26 (+18:14)
181 K2(K)(5) 2314 Misiaczyk Natalia 1989 REMMERS POLSKA Poznań 00:21:04 00:20:47 00:20:41 01:02:34 (+18:22)
182 M3(M)(67) 2422 Brzezinski Bartosz 1987 0 POZNAŃ 00:20:10 00:21:16 00:21:12 01:02:39 (+18:27)
183 M2(M)(25) 2848 Sikorski Michał 1993 - WIERUSZÓW 00:20:39 00:21:14 00:20:50 01:02:44 (+18:32)
184 M5(M)(13) 2345 Osuch Zbigniew 1962 REHAU CYCLING TEAM Kobylnica 00:20:44 00:21:11 00:20:58 01:02:53 (+18:41)
185 K3(K)(7) 2361 Pomietlak Justyna 1984 0 Poznań 00:20:31 00:21:25 00:21:03 01:03:01 (+18:48)
186 M4(M)(50) 2825 Szwentner Piotr 1976 0 0 00:19:21 00:21:45 00:22:23 01:03:30 (+19:18)
187 M6(M)(3) 2548 Włodarczak Zbigniew 1956 FOGT BIKE TEAM Poznań 00:21:19 00:21:11 00:21:07 01:03:38 (+19:26)
188 M3(M)(68) 2123 Piątkowski Bartosz 1980 FTI RACING TEAM Dębogóra 00:19:58 00:21:55 00:21:57 01:03:51 (+19:39)
189 M6+(M)(5) 2612 Kaczmarek Andrzej 1947 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 00:20:50 00:21:15 00:21:53 01:03:59 (+19:47)
190 K2(K)(6) 2677 Iwańska Patrycja 1999 BIKETOP TEAM Poznań 00:21:32 00:21:29 00:20:59 01:04:01 (+19:49)
191 K3(K)(8) 2864 Włodarczak Jowita 1987 FOGT BIKE TEAM Poznan 00:21:24 00:21:22 00:21:18 01:04:04 (+19:52)
192 M4(M)(51) 2354 Pietek Robert 1972 OFIX.PL BIKE TEAM Murowana Goślina 00:21:21 00:21:35 00:21:21 01:04:18 (+20:06)
193 M3(M)(69) 2014 Wawrzynkiewicz Przemysław 1980 0 Czerwonak 00:20:53 00:21:55 00:21:37 01:04:26 (+20:14)
194 M4(M)(52) 2720 Olejnik Przemysław 1975 BRIDGESTONE Gniezno 00:21:39 00:21:36 00:21:11 01:04:27 (+20:15)
195 K4(K)(2) 2128 Rzymska Izabela 1976 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 00:21:16 00:21:38 00:21:57 01:04:52 (+20:40)
196 K4(K)(3) 2841 Leszczyńska Anna 1977 PZL SĘDZISZÓW MTB TEAM GNIEZNO GNIEZNO 00:21:35 00:21:39 00:21:43 01:04:58 (+20:46)
197 M4(M)(53) 2733 Moskalik Krzysztof 1975 ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 00:20:42 00:21:52 00:22:31 01:05:06 (+20:54)
198 M5(M)(14) 2458 Wolski Jacek 1967 0 Czerwonak 00:20:53 00:22:08 00:22:07 01:05:10 (+20:58)
199 M5(M)(15) 2133 Wróblewski Dariusz 1966 CCB Poznań 00:19:49 00:22:55 00:22:34 01:05:19 (+21:07)
200 K4+(K)(2) 2614 Trzepizur Lidia 1964 EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Swarzędz 00:21:08 00:21:55 00:22:18 01:05:21 (+21:09)
201 M4(M)(54) 2645 Byczyński Marek 1969 0 Żnin 00:21:36 00:21:32 00:22:41 01:05:49 (+21:37)
202 M3(M)(70) 2721 Olszewski Daniel 1980 BRIDGESTONE Swarzędz 00:20:20 00:22:43 00:22:52 01:05:56 (+21:44)
203 M4(M)(55) 2288 Leszczyński Maciej 1977 PZL SĘDZISZÓW MTB TEAM GNIEZNO Gniezno 00:22:32 00:21:40 00:21:43 01:05:57 (+21:45)
204 M4(M)(56) 2276 Balcerkiewicz Michał 1975 MTB BALMA TEAM TARNOWO PODGÓRNE 00:22:02 00:21:44 00:22:12 01:05:59 (+21:47)
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205 M4(M)(57) 2813 Maślanka Bartosz 1975 0 DĄBRÓWKA LEŚNA 00:23:25 00:21:15 00:21:27 01:06:08 (+21:56)
206 M0(M)(7) 2793 Skotarek Filip 2003 UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 00:20:57 00:22:55 00:22:25 01:06:18 (+22:06)
207 M4(M)(58) 2298 Majchrzak Robert 1968 BORANT TEAM Poznań 00:21:38 00:22:06 00:22:56 01:06:41 (+22:29)
208 K2(K)(7) 2852 Walkowiak Klaudia 1997 0 PUSZCZYKOWO 00:23:31 00:21:31 00:21:39 01:06:42 (+22:30)
209 M3(M)(71) 2240 Jasek Roman 1979 PKO BANK POLSKI S.A. Poznań 00:21:03 00:22:38 00:23:07 01:06:49 (+22:37)
210 K2(K)(8) 2866 Janiak Ewa 1988 0 Poznan 00:22:01 00:22:36 00:22:25 01:07:03 (+22:51)
211 K2(K)(9) 2457 Wolska Aleksandra 1997 0 Czerwonak 00:22:01 00:22:26 00:22:40 01:07:08 (+22:56)
212 K4+(K)(3) 2456 Wolska Ewa 1968 0 Czerwonak 00:22:25 00:22:00 00:23:04 01:07:30 (+23:18)
213 M4(M)(59) 2343 Łazowy Jakub 1974 SZCZUR DECHA TEAM Poznań 00:20:07 00:23:47 00:23:37 01:07:32 (+23:20)
214 M5(M)(16) 2127 Rożak Piotr 1963 REHAU CYCLING TEAM Kobylnica 00:21:01 00:23:07 00:24:37 01:08:45 (+24:33)
215 M3(M)(72) 2860 Sierzchuła Radosław 1985 0 MIELESZYN 00:22:05 00:23:15 00:23:28 01:08:49 (+24:37)
216 K2(K)(10) 2091 Ludzkowska Klaudia 1999 0 Murowana Goślina 00:24:18 00:22:25 00:22:18 01:09:02 (+24:50)
217 M5(M)(17) 2207 Kmiotek Arkadiusz 1961 0 Poznań 00:22:32 00:22:17 00:24:53 01:09:43 (+25:31)
218 K3(K)(9) 2845 Maksymiuk Agata 1981 0 GÓRA 00:24:03 00:23:28 00:23:17 01:10:50 (+26:38)
219 K4+(K)(4) 2092 Ludzkowska Edyta 1968 0 Murowana Goślina 00:23:33 00:23:57 00:23:40 01:11:11 (+26:59)
220 K2(K)(11) 2008 Bryll Michalina 1994 0 Poznan 00:24:33 00:23:39 00:23:20 01:11:33 (+27:21)
221 M3(M)(73) 2803 Farulewski Łukasz 1979 0 KOMORNIKI 00:25:44 00:23:30 00:23:32 01:12:47 (+28:35)
222 K1(K)(1) 2790 Szudra Martyna 2001 LKS SZAWER LESZNO Leszno 00:24:03 00:24:27 00:25:14 01:13:45 (+29:33)
223 K2(K)(12) 2859 Jankowska Marlena 1993 0 MIELESZYN 00:24:33 00:25:00 00:25:02 01:14:36 (+30:24)
224 M3(M)(74) 2114 Książek Marcin 1984 REHAU CYCLING TEAM Poznań 00:26:56 00:25:07 00:24:17 01:16:22 (+32:10)
225 M0(M)(8) 2868 Rzymski Aleksander 2002 MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznan 00:28:38 00:24:26 00:25:57 01:19:03 (+34:50)
226 M5(M)(18) 2844 Maciaszek Janusz 1958 0 WRZEŚNIA 00:27:16 00:27:29 00:27:14 01:22:00 (+37:48)
227 M2(M)(26) 2664 Julkowski Wiktor 1998 0 Murowana Goślina 00:23:49 00:21:23 00:39:32 01:24:44 (+40:32)
228 M6+(M)(6) 2580 Karmelita Zdzisław 1951 BIKEBOARD Wyrzysk 00:30:03 00:30:51 00:38:10 01:39:05 (+54:53)
229 M5(M)(19) 2660 Bell Tony 1963 0 Kiekrz 00:22:14 00:30:02 00:00:00 00:52:16
230 M5(M)(20) 2629 Maćkowiak Paweł 1961 FRIENDS OF GLASS Ujście 00:19:39 00:39:16 00:00:00 00:58:56
231 M4(M)(60) 2676 Iwański Błażej 1973 BIKETOP TEAM Poznań 00:00:00 00:00:00 00:00:00 DNF
232 M3(M)(75) 2473 Kępa Błażej 1983 0 BATOROWO 00:00:00 00:00:00 00:00:00 DNF
233 M2(M)(27) 2849 Skolarus Bartosz 1994 0 POZNAŃ 00:00:00 00:00:00 00:00:00 DNF
234 M3(M)(76) 2648 Ćwikła Sławomir 1978 JA TYLKO DO BUFETU Nakło 00:00:00 00:00:00 00:00:00 DNF

Opracowanie wyników: Wojciech Jankowski
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0 K 0 K O B I E T Y K O B I E T Y 0 00:00:01
1 K3(K)(1) 2424 Szpulewska-Larek Sylwia DT4YOU MTB TEAM Oborniki 00:53:38
2 K3(K)(2) 2515 Dudzińska-Górka Agnieszka FTI RACING TEAM Śrem 00:54:13
3 K2(K)(1) 2134 Zozulińska Weronika MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 00:54:24
4 K3(K)(3) 2246 Kania Iwona JAKŚBUD BIEDRUSKO Kicin 00:54:39
5 K2(K)(2) 2831 Filipiak Zuzanna WATAHA PÓŁNOCY POZNAŃ 00:55:09
6 K2(K)(3) 2330 Smogór Joanna GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 00:55:44
7 K2(K)(4) 2840 Kryszewska Karolina 0 WRZEŚNIA 00:57:52
8 K3(K)(4) 2808 Kąkol Kamila 1983 OBORNIKI 00:59:13
9 K4+(K)(1) 2538 Schaefer Małgorzata BORANT TEAM Poznań 00:59:38

10 K3(K)(5) 2117 Kurkiewicz Agata 0 Poznań 01:00:33
11 K0(K)(1) 2632 Rzymska Alicja MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 01:01:26
12 K3(K)(6) 2241 Jaśkowiak Marta MERX TEAM WĄGROWIEC Krosno 01:01:39
13 K4(K)(1) 2463 Wyleżała Marzena TEAM SKOKI Pawłowo Skockie 01:01:48
14 K2(K)(5) 2314 Misiaczyk Natalia REMMERS POLSKA Poznań 01:02:34
15 K3(K)(7) 2361 Pomietlak Justyna 0 Poznań 01:03:01
16 K2(K)(6) 2677 Iwańska Patrycja BIKETOP TEAM Poznań 01:04:01
17 K3(K)(8) 2864 Włodarczak Jowita FOGT BIKE TEAM Poznan 01:04:04
18 K4(K)(2) 2128 Rzymska Izabela MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 01:04:52
19 K4(K)(3) 2841 Leszczyńska Anna PZL SĘDZISZÓW MTB TEAM GNIEZNO GNIEZNO 01:04:58
20 K4+(K)(2) 2614 Trzepizur Lidia EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Swarzędz 01:05:21
21 K2(K)(7) 2852 Walkowiak Klaudia 0 PUSZCZYKOWO 01:06:42
22 K2(K)(8) 2866 Janiak Ewa 0 Poznan 01:07:03
23 K2(K)(9) 2457 Wolska Aleksandra 0 Czerwonak 01:07:08
24 K4+(K)(3) 2456 Wolska Ewa 0 Czerwonak 01:07:30
25 K2(K)(10) 2091 Ludzkowska Klaudia 0 Murowana Goślina 01:09:02
26 K3(K)(9) 2845 Maksymiuk Agata 0 GÓRA 01:10:50
27 K4+(K)(4) 2092 Ludzkowska Edyta 0 Murowana Goślina 01:11:11
28 K2(K)(11) 2008 Bryll Michalina 0 Poznan 01:11:33
29 K1(K)(1) 2790 Szudra Martyna LKS SZAWER LESZNO Leszno 01:13:45
30 K2(K)(12) 2859 Jankowska Marlena 0 MIELESZYN 01:14:36
0 M 0 M Ę Ż C Z Y Ź N I M Ę Ż C Z Y Ź N I 0 00:00:01
1 M3(M)(1) 2494 Walkowiak Stanisław UNIT MARTOMBIKE TEAM Poznan 00:44:12
2 M3(M)(2) 2535 Matuszak Szymon RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Konin 00:44:12
3 M3(M)(3) 2170 Borkowski Krzysztof SZOOKROWER Przecław 00:44:14
4 M3(M)(4) 2801 Kaczmarek Adam RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Poznan 00:45:21
5 M2(M)(1) 2006 Prymowicz Adrian CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 00:45:26
6 M3(M)(5) 2275 Krzewina Maciej JAKŚBUD BIEDRUSKO Kicin 00:45:28
7 M2(M)(2) 2650 Beczek Mateusz CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 00:45:30
8 M3(M)(6) 2737 Sołtys Wojciech UNIT MARTOMBIKE TEAM Poznań 00:45:40
9 M4(M)(1) 2051 Ostrowski Marek BORANT TEAM Poznań 00:45:53

10 M1(M)(1) 2856 Łopatka Maciej ŚRODA RACING TEAM środa wielkopolska 00:46:46
11 M3(M)(7) 2279 Kuliberda Piotr 0 Poznań 00:46:57
12 M3(M)(8) 2228 Igielski Wojciech HOŁDA TEAM Poznań 00:47:09
13 M3(M)(9) 2547 Włodarczak Łukasz FOGT BIKE TEAM Poznań 00:47:20
14 M3(M)(10) 2029 Kaczanowski Filip 0 0 00:47:29
15 M3(M)(11) 2110 Kaczmarczyk Tomasz KOSOX BIKE TEAM Owińska 00:47:34
16 M4(M)(2) 2421 Sućko Piotr SFERAPLATINUM.PL Poznań 00:47:35
17 M4(M)(3) 2582 Smoliński Artur N-BIKE ACADEMY Bydgoszcz 00:47:37
18 M4(M)(4) 2060 Czarnecki Arkadiusz FTI RACING TEAM Wągrowiec 00:47:50
19 M3(M)(12) 2045 Pisarski Łukasz 0 0 00:48:10
20 M2(M)(3) 2208 Garbarek Adam 0 Września 00:48:13
21 M3(M)(13) 2035 Kowalski Karol FTI RACING TEAM Luboń 00:48:19
22 M5(M)(1) 2073 Sudoł Robert BORANT TEAM Poznań 00:48:22
23 M2(M)(4) 2623 Kosmowski Mateusz KOSOX BIKE TEAM Bolechówko 00:48:26
24 M2(M)(5) 2809 Kmieciak Marcin 0 0 00:48:37
25 M3(M)(14) 2040 Kiedrowski Piotr MIŁOSŁAW FORTUNA TEAM Podstolice 00:48:57
26 M3(M)(15) 2042 Burszewski Michał 0 Poznań 00:49:09
27 M3(M)(16) 2034 Papież Radosław CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL Poznań 00:49:11
28 M4(M)(5) 2055 Schaefer Artur BORANT TEAM Poznań 00:49:15
29 M3(M)(17) 2374 Rajczak Mariusz SCANIA POZNAŃ Poznań 00:49:15
30 M4(M)(6) 2213 Gondek Tomasz 0 Górsk 00:49:18
31 M4(M)(7) 2066 Sergiel Damian SISU-OWB TEAM Bydgoszcz 00:49:18
32 M5(M)(2) 2077 Schondelmeyer Piotr ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 00:49:19

Edycja #7 - Pobiedziska - 19-08-2018

W  Y  N  I  K  I    Z  A  W  O  D  Ó  W
dystans: MINI, z podziałem na płeć
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33 M3(M)(18) 2103 Bromka Piotr KOSOX BIKE TEAM Poznań 00:49:20
34 M2(M)(6) 2854 Wieczerski Bartosz BIKETOP TEAM POZNAŃ 00:49:23
35 M2(M)(7) 2280 Krauze Konrad UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 00:49:27
36 M4(M)(8) 2542 Landowski Grzegorz BORANT TEAM Jerzykowo 00:49:30
37 M4(M)(9) 2109 Kaczmarczyk Sebastian KOSOX BIKE TEAM Owińska 00:49:36
38 M4(M)(10) 2277 Kuczuba Remigiusz ALUNA® MTB RACING TEAM - ZADASZENIA BASENOWE Poznań 00:49:45
39 M2(M)(8) 2012 Biesiada Jonasz AGROCHEST TEAM Kociałkowa Górka 00:49:54
40 M3(M)(19) 2861 Kasperski Łukasz 0 Poznan 00:49:56
41 M2(M)(9) 2093 Wawer Michał WALKA KOSTRZYN Kostrzyn 00:49:58
42 M4(M)(11) 2319 Mrugas Mariusz WIKTOROWO Kostrzyn 00:50:07
43 M5(M)(3) 2076 Bakalarski Kazimierz 0 0 00:50:26
44 M3(M)(20) 2222 Gursztyn Arkadiusz 0 Jankowice 00:50:34
45 M2(M)(10) 2081 Mateusz Leciejewski 0 Człuchów 00:50:36
46 M3(M)(21) 2223 Biedrzyński Sebastian GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC 0 00:50:50
47 M3(M)(22) 2195 Derucki Szymon SID BIKE TEAM Luboń 00:50:51
48 M4(M)(12) 2393 Schacht Artur 0 Dąbrówka 00:51:00
49 M3(M)(23) 2233 Janiński Marcin 0 Poznań 00:51:02
50 M0(M)(1) 2587 Mrugas Mikołaj WIKTOROWO Kostrzyn 00:51:17
51 M3(M)(24) 2118 Kurkiewicz Jarosław 0 Poznań 00:51:27
52 M3(M)(25) 2180 Bzdęga Maciej 0 Poznań 00:51:28
53 M4(M)(13) 2104 Brzeziński Michał 0 Jelonek 00:51:33
54 M5(M)(4) 2173 Briks Jerzy THULE TEAM Złotniki 00:51:50
55 M5(M)(5) 2568 Zubrzycki Marek GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Poznań 00:51:52
56 M2(M)(11) 2025 Przybył Mateusz 0 Plewiska 00:52:02
57 M3(M)(26) 2050 Januchowski Hubert PZL SĘDZISZÓW MTB TEAM GNIEZNO Gniezno 00:52:02
58 M3(M)(27) 2411 Stachowiak Piotr 0 Suchy Las 00:52:04
59 M3(M)(28) 2635 Radtke Paweł SISU-OWB TEAM Wtelno 00:52:17
60 M4(M)(14) 2836 Kantowski Jarosław 0 Gniezno 00:52:25
61 M4(M)(15) 2832 Gołębiewski Jacek GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR POZNAŃ 00:52:26
62 M0(M)(2) 2353 Piechocki Mateusz UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 00:52:29
63 M4(M)(16) 2606 Żmuda Marcin 0 Piła 00:52:35
64 M4(M)(17) 2855 Wawrzyniak Robert WAWRZYN TEAM KORNIK 00:52:42
65 M3(M)(29) 2781 Graczykowski Marcin 0 Kalisz 00:52:46
66 M3(M)(30) 2141 Aumiller Bartosz 0 Poznań 00:52:47
67 M3(M)(31) 2308 Menclewicz Krzysztof 0 Rybno Wielkie 00:52:48
68 M3(M)(32) 2108 Gumny Grzegorz GUMIJAGODY MULTISPORT Poznań / Oborniki 00:52:49
69 M3(M)(33) 2022 Kuźma Adam FAR KUBA-TEAM POZNAŃ 00:52:53
70 M2(M)(12) 2474 Naskret Kamil SZAWER LESZNO LESZNO 00:52:56
71 M3(M)(34) 2283 Kuśmierczak Jakub MOGILNO TEAM Mogilno 00:52:57
72 M5(M)(6) 2352 Pelczyński Jacek BRIDGESTONE Jasin 00:52:58
73 M3(M)(35) 2863 Włodarczak Marek FOGT BIKE TEAM Poznan 00:53:06
74 M1(M)(2) 2380 Rokicki Paweł 5XM4 Poznań 00:53:06
75 M3(M)(36) 2191 Cukierski Dawid BRIDGESTONE Luboń 00:53:18
76 M3(M)(37) 2190 Cieślik Jakub 0 Poznań 00:53:19
77 M3(M)(38) 2387 Nowak Tomasz REHAU CYCLING TEAM Śrem 00:53:21
78 M4(M)(18) 2692 Jaskulski Bartosz 0 Poznań 00:53:21
79 M0(M)(3) 2749 Pecyna Kacper UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 00:53:23
80 M3(M)(39) 2265 Leciejewski Piotr GRUPA KROTOSKI-CICHY Głębocko 00:53:26
81 M4(M)(19) 2119 Ludzkowski Andrzej SR KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 00:53:28
82 M4(M)(20) 2452 Wojnar Tomasz 0 Poznań 00:53:34
83 M3(M)(40) 2739 Leszczynski Tomasz 0 Zbrudzewo 00:53:36
84 M2(M)(13) 2212 Kramek Jakub MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 00:53:40
85 M4(M)(21) 2419 Studnicki Rafał 0 Poznań 00:53:46
86 M4(M)(22) 2197 Korytowski Sebastian MOTIV HOME TEAM Swarzędz 00:53:47
87 M4(M)(23) 2135 Adamczak Artur 0 Stęszew 00:53:55
88 M4(M)(24) 2671 Frąckowiak Tomasz PKO BANK POLSKI S.A. 0 00:54:00
89 M5(M)(7) 2541 Nowak Janusz BORANT TEAM Poznań 00:54:03
90 M3(M)(41) 2242 Jaśkowiak Paweł MERX TEAM WĄGROWIEC Krosno 00:54:08
91 M4(M)(25) 2549 Szymkowiak Piotr CZERWONAK Czerwonak 00:54:11
92 M4(M)(26) 2780 Betka Maciej 0 Kościelna Wieś 00:54:11
93 M2(M)(14) 2432 Tokarski Łukasz 0 Poznań 00:54:18
94 M3(M)(42) 2347 Owczarz Damian ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 00:54:18
95 M3(M)(43) 2329 Nowicki Paweł FAST BIKE GNIEZNO Gniezno 00:54:20
96 M2(M)(15) 2080 Gajewski Bartosz 0 Wierzenica 00:54:24
97 M6+(M)(1) 2611 Gogolewski Kazimierz EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 00:54:25
98 M6+(M)(2) 2260 Kaźmierczak Jerzy VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM 0 00:54:25
99 M4(M)(27) 2132 Trzaska Sebastian 310. KOMPANIA RADIOTECHNICZNA Dąbrówka 00:54:41

100 M3(M)(44) 2799 Dąbrowski Marek 0 0 00:54:45
101 M4(M)(28) 2794 Krupiński Tomasz 0 Borówiec 00:54:47
102 M4(M)(29) 2245 Kaczmarek Blazej WRZESINCKA BRYGADA KOLARSKA Września 00:54:47
103 M4(M)(30) 2713 Lisiecki Artur BRIDGESTONE Gniezno 00:54:48
104 M2(M)(16) 2335 Olejniczak Jakub GRUPA KROTOSKI-CICHY Rosnowo 00:55:04
105 M2(M)(17) 2430 Sworowski Michał 0 0 00:55:06
106 M6(M)(1) 2322 Nowak Henryk MEBLE NOWAK Poznań 00:55:08
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107 M3(M)(45) 2528 Mleczak Michał 0 Międzychód 00:55:16
108 M3(M)(46) 2226 Heinrich Paweł 0 Bydgoszcz 00:55:35
109 M3(M)(47) 2627 Puszcz Paweł ANANAS TEAM Skórzewo 00:55:42
110 M4(M)(31) 2183 Chocholski Piotr SFERAPLATINUM.PL Suchy Las 00:55:47
111 M3(M)(48) 2302 Malik Juliusz NIKOŚBIKE Poznań 00:55:55
112 M2(M)(18) 2334 Ochotny Tomasz BRIDGESTONE Poznań 00:55:56
113 M3(M)(49) 2491 Świtoń Artur 0 Poznań 00:56:00
114 M3(M)(50) 2755 Bach Janusz MTB PAPIS TEAM Poznań 00:56:05
115 M4(M)(32) 2346 Otto Rafał MTB BALMA TEAM Tarnowo Podgórne 00:56:11
116 M4(M)(33) 2874 Nowak Robert 0 Kostrzyn 00:56:33
117 M4(M)(34) 2377 Raźny Dariusz PKO BANK POLSKI S.A. Nekla 00:56:35
118 M4(M)(35) 2834 Horemski Marcin GOOGLE PRO ACTIVE EYEWEAR POBIEDZISKA 00:56:48
119 M3(M)(51) 2872 Figas Filip 0 Poznan 00:57:08
120 M1(M)(3) 2833 Haremski Krzysztof 0 KÓRNIK 00:57:13
121 M0(M)(4) 2085 Kwiatkowski Kacper UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 00:57:17
122 M3(M)(52) 2372 Radecki Bartosz BIKETOP TEAM Murowana Goślina 00:57:34
123 M3(M)(53) 2177 Tarnowski Paweł 0 Poznań 00:57:36
124 M4(M)(36) 2505 Polewski Dawid REHAU CYCLING TEAM Śrem 00:57:38
125 M1(M)(4) 2709 Kozłowski Jakub 0 Miękowo 00:57:49
126 M6+(M)(3) 2363 Potrawiak Stanisław AKTYWNY STĘSZEW Stęszew 00:57:55
127 M6(M)(2) 2286 Lektarski Krzysztof POMARAŃCZARNIA Poznań 00:57:57
128 M5(M)(8) 2806 Brzezinski Jaroslaw THUENGEN THUENGEN 00:58:08
129 M4(M)(37) 2394 Schroeder Jacek CITYZEN POZNAŃ Poznań 00:58:13
130 M3(M)(54) 2857 Pańczak Dominik 0 POBIEDZISKA 00:58:16
131 M3(M)(55) 2842 Liszka Łukasz SALW LOGISTIC TEAM PLEWISKA 00:58:31
132 M0(M)(5) 2862 Klimkiewicz Mateusz 0 Biskupice 00:58:37
133 M4(M)(38) 2795 Chudzicki Przemysław 0 Przyborowo 00:58:45
134 M2(M)(19) 2049 Andrzejewski Dawid 0 Parkowo 00:58:55
135 M4(M)(39) 2475 Kramer Krzysztof BRIDGESTONE Biskupice 00:59:01
136 M3(M)(56) 2160 Białas Maciej GRUPA KROTOSKI-CICHY Stęszew 00:59:08
137 M3(M)(57) 2316 Mołda Krystian 0 Psary Małe 00:59:11
138 M2(M)(20) 2717 Kluczyński Marek FRIENDS OF GLASS Piła 00:59:18
139 M4(M)(40) 2865 Szałapięta Roman 0 ZŁOTNIKI 00:59:23
140 M2(M)(21) 2179 Holynskyi Ivan 0 POZNAŃ 00:59:27
141 M4(M)(41) 2174 Grześkowiak Paweł FOGT BIKE TEAM Poznań 00:59:28
142 M3(M)(58) 2869 Ziała Paweł 0 Poznan 00:59:36
143 M4(M)(42) 2009 Gabryel Mariusz 0 Plewiska 00:59:40
144 M3(M)(59) 2850 Stachowiak Robert BIKE ŁUBOWO RZEGNOWO 00:59:42
145 M4(M)(43) 2516 Granowski Paweł SISU-OWB TEAM Nakło 00:59:42
146 M5(M)(9) 2493 Zaczek Jan 0 Poznań 00:59:45
147 M0(M)(6) 2847 Rojewski Mikołaj NASTKA GWIAZDKA GNIEZNO 00:59:48
148 M3(M)(60) 2431 Tajsner Karol 0 Żabinko 00:59:54
149 M5(M)(10) 2116 Kulczyński Rafał ROWEROWNIA.COM Przeźmierowo 01:00:02
150 M4(M)(44) 2101 Biadasz Marcin 0 Poznań 01:00:07
151 M5(M)(11) 2445 Wenski Andrzej JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznań 01:00:22
152 M2(M)(22) 2867 Szcześniak Ryszard 0 Września 01:00:36
153 M3(M)(61) 2858 Leszczyński Sebastian 0 Gniezno 01:00:40
154 M4(M)(45) 2282 Krukowski Joachim FTI RACING TEAM Poznań 01:00:41
155 M2(M)(23) 2846 Ostrowski Adrian BORANT POZNAŃ 01:01:03
156 M4(M)(46) 2853 Wawer Leszek WALKA KOSTRZYN KOSTRZYN 01:01:05
157 M3(M)(62) 2251 Kąkol Leszek RUUKKI Oborniki 01:01:11
158 M4(M)(47) 2628 Najda Sebastian FRIENDS OF GLASS Piła 01:01:14
159 M5(M)(12) 2469 Zaworski Andrzej WRZEŚNIA Psary Małe 01:01:26
160 M2(M)(24) 2828 Chwaciński Krystian 0 KONIN 01:01:32
161 M3(M)(63) 2835 Kałas Michał 0 POZNAŃ 01:01:36
162 M3(M)(64) 2818 Szach Tomasz 0 POZNAŃ 01:01:43
163 M6+(M)(4) 2256 Kobus Bogdan EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Murowana Goślina 01:01:44
164 M4(M)(48) 2870 Żurek Jarek 0 Poznan 01:01:48
165 M3(M)(65) 2777 Chudziński Łukasz 0 Szczytniki 01:02:11
166 M3(M)(66) 2843 Łukasik Paweł DORTECH POBIEDZISKA GNIEZNO 01:02:19
167 M4(M)(49) 2871 Moszczyński Tomasz 0 Gniezno 01:02:26
168 M3(M)(67) 2422 Brzezinski Bartosz 0 POZNAŃ 01:02:39
169 M2(M)(25) 2848 Sikorski Michał - WIERUSZÓW 01:02:44
170 M5(M)(13) 2345 Osuch Zbigniew REHAU CYCLING TEAM Kobylnica 01:02:53
171 M4(M)(50) 2825 Szwentner Piotr 0 0 01:03:30
172 M6(M)(3) 2548 Włodarczak Zbigniew FOGT BIKE TEAM Poznań 01:03:38
173 M3(M)(68) 2123 Piątkowski Bartosz FTI RACING TEAM Dębogóra 01:03:51
174 M6+(M)(5) 2612 Kaczmarek Andrzej EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 01:03:59
175 M4(M)(51) 2354 Pietek Robert OFIX.PL BIKE TEAM Murowana Goślina 01:04:18
176 M3(M)(69) 2014 Wawrzynkiewicz Przemysław 0 Czerwonak 01:04:26
177 M4(M)(52) 2720 Olejnik Przemysław BRIDGESTONE Gniezno 01:04:27
178 M4(M)(53) 2733 Moskalik Krzysztof ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 01:05:06
179 M5(M)(14) 2458 Wolski Jacek 0 Czerwonak 01:05:10
180 M5(M)(15) 2133 Wróblewski Dariusz CCB Poznań 01:05:19
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181 M4(M)(54) 2645 Byczyński Marek 0 Żnin 01:05:49
182 M3(M)(70) 2721 Olszewski Daniel BRIDGESTONE Swarzędz 01:05:56
183 M4(M)(55) 2288 Leszczyński Maciej PZL SĘDZISZÓW MTB TEAM GNIEZNO Gniezno 01:05:57
184 M4(M)(56) 2276 Balcerkiewicz Michał MTB BALMA TEAM TARNOWO PODGÓRNE 01:05:59
185 M4(M)(57) 2813 Maślanka Bartosz 0 DĄBRÓWKA LEŚNA 01:06:08
186 M0(M)(7) 2793 Skotarek Filip UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:06:18
187 M4(M)(58) 2298 Majchrzak Robert BORANT TEAM Poznań 01:06:41
188 M3(M)(71) 2240 Jasek Roman PKO BANK POLSKI S.A. Poznań 01:06:49
189 M4(M)(59) 2343 Łazowy Jakub SZCZUR DECHA TEAM Poznań 01:07:32
190 M5(M)(16) 2127 Rożak Piotr REHAU CYCLING TEAM Kobylnica 01:08:45
191 M3(M)(72) 2860 Sierzchuła Radosław 0 MIELESZYN 01:08:49
192 M5(M)(17) 2207 Kmiotek Arkadiusz 0 Poznań 01:09:43
193 M3(M)(73) 2803 Farulewski Łukasz 0 KOMORNIKI 01:12:47
194 M3(M)(74) 2114 Książek Marcin REHAU CYCLING TEAM Poznań 01:16:22
195 M0(M)(8) 2868 Rzymski Aleksander MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznan 01:19:03
196 M5(M)(18) 2844 Maciaszek Janusz 0 WRZEŚNIA 01:22:00
197 M2(M)(26) 2664 Julkowski Wiktor 0 Murowana Goślina 01:24:44
198 M6+(M)(6) 2580 Karmelita Zdzisław BIKEBOARD Wyrzysk 01:39:05
199 M5(M)(19) 2660 Bell Tony 0 Kiekrz 00:52:16
200 M5(M)(20) 2629 Maćkowiak Paweł FRIENDS OF GLASS Ujście 00:58:56
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K0 1 KATEGORIA: K0 00:00:01
K0(K)(1) 2632 Rzymska Alicja MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 01:01:26

K1 1 KATEGORIA: K1 00:00:01
K1(K)(1) 2790 Szudra Martyna LKS SZAWER LESZNO Leszno 01:13:45

K2 1 KATEGORIA: K2 00:00:01
K2(K)(1) 2134 Zozulińska Weronika MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 00:54:24
K2(K)(2) 2831 Filipiak Zuzanna WATAHA PÓŁNOCY POZNAŃ 00:55:09
K2(K)(3) 2330 Smogór Joanna GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Wągrowiec 00:55:44
K2(K)(4) 2840 Kryszewska Karolina 0 WRZEŚNIA 00:57:52
K2(K)(5) 2314 Misiaczyk Natalia REMMERS POLSKA Poznań 01:02:34
K2(K)(6) 2677 Iwańska Patrycja BIKETOP TEAM Poznań 01:04:01
K2(K)(7) 2852 Walkowiak Klaudia 0 PUSZCZYKOWO 01:06:42
K2(K)(8) 2866 Janiak Ewa 0 Poznan 01:07:03
K2(K)(9) 2457 Wolska Aleksandra 0 Czerwonak 01:07:08

K2(K)(10) 2091 Ludzkowska Klaudia 0 Murowana Goślina 01:09:02
K2(K)(11) 2008 Bryll Michalina 0 Poznan 01:11:33
K2(K)(12) 2859 Jankowska Marlena 0 MIELESZYN 01:14:36

K3 1 KATEGORIA: K3 00:00:01
K3(K)(1) 2424 Szpulewska-Larek Sylwia DT4YOU MTB TEAM Oborniki 00:53:38
K3(K)(2) 2515 Dudzińska-Górka Agnieszka FTI RACING TEAM Śrem 00:54:13
K3(K)(3) 2246 Kania Iwona JAKŚBUD BIEDRUSKO Kicin 00:54:39
K3(K)(4) 2808 Kąkol Kamila 1983 OBORNIKI 00:59:13
K3(K)(5) 2117 Kurkiewicz Agata 0 Poznań 01:00:33
K3(K)(6) 2241 Jaśkowiak Marta MERX TEAM WĄGROWIEC Krosno 01:01:39
K3(K)(7) 2361 Pomietlak Justyna 0 Poznań 01:03:01
K3(K)(8) 2864 Włodarczak Jowita FOGT BIKE TEAM Poznan 01:04:04
K3(K)(9) 2845 Maksymiuk Agata 0 GÓRA 01:10:50

K4 1 KATEGORIA: K4 00:00:01
K4(K)(1) 2463 Wyleżała Marzena TEAM SKOKI Pawłowo Skockie 01:01:48
K4(K)(2) 2128 Rzymska Izabela MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 01:04:52
K4(K)(3) 2841 Leszczyńska Anna PZL SĘDZISZÓW MTB TEAM GNIEZNO GNIEZNO 01:04:58

K4+ 1 KATEGORIA: K4+ 00:00:01
K4+(K)(1) 2538 Schaefer Małgorzata BORANT TEAM Poznań 00:59:38
K4+(K)(2) 2614 Trzepizur Lidia EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Swarzędz 01:05:21
K4+(K)(3) 2456 Wolska Ewa 0 Czerwonak 01:07:30
K4+(K)(4) 2092 Ludzkowska Edyta 0 Murowana Goślina 01:11:11

M0 1 KATEGORIA: M0 00:00:01
M0(M)(1) 2587 Mrugas Mikołaj WIKTOROWO Kostrzyn 00:51:17
M0(M)(2) 2353 Piechocki Mateusz UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 00:52:29
M0(M)(3) 2749 Pecyna Kacper UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 00:53:23
M0(M)(4) 2085 Kwiatkowski Kacper UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 00:57:17
M0(M)(5) 2862 Klimkiewicz Mateusz 0 Biskupice 00:58:37
M0(M)(6) 2847 Rojewski Mikołaj NASTKA GWIAZDKA GNIEZNO 00:59:48
M0(M)(7) 2793 Skotarek Filip UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 01:06:18
M0(M)(8) 2868 Rzymski Aleksander MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznan 01:19:03

M1 1 KATEGORIA: M1 00:00:01
M1(M)(1) 2856 Łopatka Maciej ŚRODA RACING TEAM środa wielkopolska 00:46:46
M1(M)(2) 2380 Rokicki Paweł 5XM4 Poznań 00:53:06
M1(M)(3) 2833 Haremski Krzysztof 0 KÓRNIK 00:57:13
M1(M)(4) 2709 Kozłowski Jakub 0 Miękowo 00:57:49

M2 1 KATEGORIA: M2 00:00:01
M2(M)(1) 2006 Prymowicz Adrian CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Murowana Goślina 00:45:26
M2(M)(2) 2650 Beczek Mateusz CONSDATA SUPERSPORTOWY TEAM Poznań 00:45:30
M2(M)(3) 2208 Garbarek Adam 0 Września 00:48:13
M2(M)(4) 2623 Kosmowski Mateusz KOSOX BIKE TEAM Bolechówko 00:48:26
M2(M)(5) 2809 Kmieciak Marcin 0 0 00:48:37
M2(M)(6) 2854 Wieczerski Bartosz BIKETOP TEAM POZNAŃ 00:49:23
M2(M)(7) 2280 Krauze Konrad UKS SPORTOWIEC PIŁA Piła 00:49:27
M2(M)(8) 2012 Biesiada Jonasz AGROCHEST TEAM Kociałkowa Górka 00:49:54

Edycja #7 - Pobiedziska - 19-08-2018

W  Y  N  I  K  I    Z  A  W  O  D  Ó  W
dystans: MINI, z podziałem na kategorie wiekowe
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M2(M)(9) 2093 Wawer Michał WALKA KOSTRZYN Kostrzyn 00:49:58
M2(M)(10) 2081 Mateusz Leciejewski 0 Człuchów 00:50:36
M2(M)(11) 2025 Przybył Mateusz 0 Plewiska 00:52:02
M2(M)(12) 2474 Naskret Kamil SZAWER LESZNO LESZNO 00:52:56
M2(M)(13) 2212 Kramek Jakub MEDBIKE GABINETY LEKARSKIE Poznań 00:53:40
M2(M)(14) 2432 Tokarski Łukasz 0 Poznań 00:54:18
M2(M)(15) 2080 Gajewski Bartosz 0 Wierzenica 00:54:24
M2(M)(16) 2335 Olejniczak Jakub GRUPA KROTOSKI-CICHY Rosnowo 00:55:04
M2(M)(17) 2430 Sworowski Michał 0 0 00:55:06
M2(M)(18) 2334 Ochotny Tomasz BRIDGESTONE Poznań 00:55:56
M2(M)(19) 2049 Andrzejewski Dawid 0 Parkowo 00:58:55
M2(M)(20) 2717 Kluczyński Marek FRIENDS OF GLASS Piła 00:59:18
M2(M)(21) 2179 Holynskyi Ivan 0 POZNAŃ 00:59:27
M2(M)(22) 2867 Szcześniak Ryszard 0 Września 01:00:36
M2(M)(23) 2846 Ostrowski Adrian BORANT POZNAŃ 01:01:03
M2(M)(24) 2828 Chwaciński Krystian 0 KONIN 01:01:32
M2(M)(25) 2848 Sikorski Michał - WIERUSZÓW 01:02:44
M2(M)(26) 2664 Julkowski Wiktor 0 Murowana Goślina 01:24:44

M3 1 KATEGORIA: M3 00:00:01
M3(M)(1) 2494 Walkowiak Stanisław UNIT MARTOMBIKE TEAM Poznan 00:44:12
M3(M)(2) 2535 Matuszak Szymon RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Konin 00:44:12
M3(M)(3) 2170 Borkowski Krzysztof SZOOKROWER Przecław 00:44:14
M3(M)(4) 2801 Kaczmarek Adam RYBCZYNSKI-BIKES REMMERS TP-LINK TEAM Poznan 00:45:21
M3(M)(5) 2275 Krzewina Maciej JAKŚBUD BIEDRUSKO Kicin 00:45:28
M3(M)(6) 2737 Sołtys Wojciech UNIT MARTOMBIKE TEAM Poznań 00:45:40
M3(M)(7) 2279 Kuliberda Piotr 0 Poznań 00:46:57
M3(M)(8) 2228 Igielski Wojciech HOŁDA TEAM Poznań 00:47:09
M3(M)(9) 2547 Włodarczak Łukasz FOGT BIKE TEAM Poznań 00:47:20

M3(M)(10) 2029 Kaczanowski Filip 0 0 00:47:29
M3(M)(11) 2110 Kaczmarczyk Tomasz KOSOX BIKE TEAM Owińska 00:47:34
M3(M)(12) 2045 Pisarski Łukasz 0 0 00:48:10
M3(M)(13) 2035 Kowalski Karol FTI RACING TEAM Luboń 00:48:19
M3(M)(14) 2040 Kiedrowski Piotr MIŁOSŁAW FORTUNA TEAM Podstolice 00:48:57
M3(M)(15) 2042 Burszewski Michał 0 Poznań 00:49:09
M3(M)(16) 2034 Papież Radosław CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL Poznań 00:49:11
M3(M)(17) 2374 Rajczak Mariusz SCANIA POZNAŃ Poznań 00:49:15
M3(M)(18) 2103 Bromka Piotr KOSOX BIKE TEAM Poznań 00:49:20
M3(M)(19) 2861 Kasperski Łukasz 0 Poznan 00:49:56
M3(M)(20) 2222 Gursztyn Arkadiusz 0 Jankowice 00:50:34
M3(M)(21) 2223 Biedrzyński Sebastian GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC 0 00:50:50
M3(M)(22) 2195 Derucki Szymon SID BIKE TEAM Luboń 00:50:51
M3(M)(23) 2233 Janiński Marcin 0 Poznań 00:51:02
M3(M)(24) 2118 Kurkiewicz Jarosław 0 Poznań 00:51:27
M3(M)(25) 2180 Bzdęga Maciej 0 Poznań 00:51:28
M3(M)(26) 2050 Januchowski Hubert PZL SĘDZISZÓW MTB TEAM GNIEZNO Gniezno 00:52:02
M3(M)(27) 2411 Stachowiak Piotr 0 Suchy Las 00:52:04
M3(M)(28) 2635 Radtke Paweł SISU-OWB TEAM Wtelno 00:52:17
M3(M)(29) 2781 Graczykowski Marcin 0 Kalisz 00:52:46
M3(M)(30) 2141 Aumiller Bartosz 0 Poznań 00:52:47
M3(M)(31) 2308 Menclewicz Krzysztof 0 Rybno Wielkie 00:52:48
M3(M)(32) 2108 Gumny Grzegorz GUMIJAGODY MULTISPORT Poznań / Oborniki 00:52:49
M3(M)(33) 2022 Kuźma Adam FAR KUBA-TEAM POZNAŃ 00:52:53
M3(M)(34) 2283 Kuśmierczak Jakub MOGILNO TEAM Mogilno 00:52:57
M3(M)(35) 2863 Włodarczak Marek FOGT BIKE TEAM Poznan 00:53:06
M3(M)(36) 2191 Cukierski Dawid BRIDGESTONE Luboń 00:53:18
M3(M)(37) 2190 Cieślik Jakub 0 Poznań 00:53:19
M3(M)(38) 2387 Nowak Tomasz REHAU CYCLING TEAM Śrem 00:53:21
M3(M)(39) 2265 Leciejewski Piotr GRUPA KROTOSKI-CICHY Głębocko 00:53:26
M3(M)(40) 2739 Leszczynski Tomasz 0 Zbrudzewo 00:53:36
M3(M)(41) 2242 Jaśkowiak Paweł MERX TEAM WĄGROWIEC Krosno 00:54:08
M3(M)(42) 2347 Owczarz Damian ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 00:54:18
M3(M)(43) 2329 Nowicki Paweł FAST BIKE GNIEZNO Gniezno 00:54:20
M3(M)(44) 2799 Dąbrowski Marek 0 0 00:54:45
M3(M)(45) 2528 Mleczak Michał 0 Międzychód 00:55:16
M3(M)(46) 2226 Heinrich Paweł 0 Bydgoszcz 00:55:35
M3(M)(47) 2627 Puszcz Paweł ANANAS TEAM Skórzewo 00:55:42
M3(M)(48) 2302 Malik Juliusz NIKOŚBIKE Poznań 00:55:55
M3(M)(49) 2491 Świtoń Artur 0 Poznań 00:56:00
M3(M)(50) 2755 Bach Janusz MTB PAPIS TEAM Poznań 00:56:05
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M3(M)(51) 2872 Figas Filip 0 Poznan 00:57:08
M3(M)(52) 2372 Radecki Bartosz BIKETOP TEAM Murowana Goślina 00:57:34
M3(M)(53) 2177 Tarnowski Paweł 0 Poznań 00:57:36
M3(M)(54) 2857 Pańczak Dominik 0 POBIEDZISKA 00:58:16
M3(M)(55) 2842 Liszka Łukasz SALW LOGISTIC TEAM PLEWISKA 00:58:31
M3(M)(56) 2160 Białas Maciej GRUPA KROTOSKI-CICHY Stęszew 00:59:08
M3(M)(57) 2316 Mołda Krystian 0 Psary Małe 00:59:11
M3(M)(58) 2869 Ziała Paweł 0 Poznan 00:59:36
M3(M)(59) 2850 Stachowiak Robert BIKE ŁUBOWO RZEGNOWO 00:59:42
M3(M)(60) 2431 Tajsner Karol 0 Żabinko 00:59:54
M3(M)(61) 2858 Leszczyński Sebastian 0 Gniezno 01:00:40
M3(M)(62) 2251 Kąkol Leszek RUUKKI Oborniki 01:01:11
M3(M)(63) 2835 Kałas Michał 0 POZNAŃ 01:01:36
M3(M)(64) 2818 Szach Tomasz 0 POZNAŃ 01:01:43
M3(M)(65) 2777 Chudziński Łukasz 0 Szczytniki 01:02:11
M3(M)(66) 2843 Łukasik Paweł DORTECH POBIEDZISKA GNIEZNO 01:02:19
M3(M)(67) 2422 Brzezinski Bartosz 0 POZNAŃ 01:02:39
M3(M)(68) 2123 Piątkowski Bartosz FTI RACING TEAM Dębogóra 01:03:51
M3(M)(69) 2014 Wawrzynkiewicz Przemysław 0 Czerwonak 01:04:26
M3(M)(70) 2721 Olszewski Daniel BRIDGESTONE Swarzędz 01:05:56
M3(M)(71) 2240 Jasek Roman PKO BANK POLSKI S.A. Poznań 01:06:49
M3(M)(72) 2860 Sierzchuła Radosław 0 MIELESZYN 01:08:49
M3(M)(73) 2803 Farulewski Łukasz 0 KOMORNIKI 01:12:47
M3(M)(74) 2114 Książek Marcin REHAU CYCLING TEAM Poznań 01:16:22

M4 1 KATEGORIA: M4 00:00:01
M4(M)(1) 2051 Ostrowski Marek BORANT TEAM Poznań 00:45:53
M4(M)(2) 2421 Sućko Piotr SFERAPLATINUM.PL Poznań 00:47:35
M4(M)(3) 2582 Smoliński Artur N-BIKE ACADEMY Bydgoszcz 00:47:37
M4(M)(4) 2060 Czarnecki Arkadiusz FTI RACING TEAM Wągrowiec 00:47:50
M4(M)(5) 2055 Schaefer Artur BORANT TEAM Poznań 00:49:15
M4(M)(6) 2213 Gondek Tomasz 0 Górsk 00:49:18
M4(M)(7) 2066 Sergiel Damian SISU-OWB TEAM Bydgoszcz 00:49:18
M4(M)(8) 2542 Landowski Grzegorz BORANT TEAM Jerzykowo 00:49:30
M4(M)(9) 2109 Kaczmarczyk Sebastian KOSOX BIKE TEAM Owińska 00:49:36

M4(M)(10) 2277 Kuczuba Remigiusz ALUNA® MTB RACING TEAM - ZADASZENIA BASENOWE Poznań 00:49:45
M4(M)(11) 2319 Mrugas Mariusz WIKTOROWO Kostrzyn 00:50:07
M4(M)(12) 2393 Schacht Artur 0 Dąbrówka 00:51:00
M4(M)(13) 2104 Brzeziński Michał 0 Jelonek 00:51:33
M4(M)(14) 2836 Kantowski Jarosław 0 Gniezno 00:52:25
M4(M)(15) 2832 Gołębiewski Jacek GOGGLE PRO ACTIVE EYEWEAR POZNAŃ 00:52:26
M4(M)(16) 2606 Żmuda Marcin 0 Piła 00:52:35
M4(M)(17) 2855 Wawrzyniak Robert WAWRZYN TEAM KORNIK 00:52:42
M4(M)(18) 2692 Jaskulski Bartosz 0 Poznań 00:53:21
M4(M)(19) 2119 Ludzkowski Andrzej SR KATORŻNIK MUROWANA GOŚLINA Murowana Goślina 00:53:28
M4(M)(20) 2452 Wojnar Tomasz 0 Poznań 00:53:34
M4(M)(21) 2419 Studnicki Rafał 0 Poznań 00:53:46
M4(M)(22) 2197 Korytowski Sebastian MOTIV HOME TEAM Swarzędz 00:53:47
M4(M)(23) 2135 Adamczak Artur 0 Stęszew 00:53:55
M4(M)(24) 2671 Frąckowiak Tomasz PKO BANK POLSKI S.A. 0 00:54:00
M4(M)(25) 2549 Szymkowiak Piotr CZERWONAK Czerwonak 00:54:11
M4(M)(26) 2780 Betka Maciej 0 Kościelna Wieś 00:54:11
M4(M)(27) 2132 Trzaska Sebastian 310. KOMPANIA RADIOTECHNICZNA Dąbrówka 00:54:41
M4(M)(28) 2794 Krupiński Tomasz 0 Borówiec 00:54:47
M4(M)(29) 2245 Kaczmarek Blazej WRZESINCKA BRYGADA KOLARSKA Września 00:54:47
M4(M)(30) 2713 Lisiecki Artur BRIDGESTONE Gniezno 00:54:48
M4(M)(31) 2183 Chocholski Piotr SFERAPLATINUM.PL Suchy Las 00:55:47
M4(M)(32) 2346 Otto Rafał MTB BALMA TEAM Tarnowo Podgórne 00:56:11
M4(M)(33) 2874 Nowak Robert 0 Kostrzyn 00:56:33
M4(M)(34) 2377 Raźny Dariusz PKO BANK POLSKI S.A. Nekla 00:56:35
M4(M)(35) 2834 Horemski Marcin GOOGLE PRO ACTIVE EYEWEAR POBIEDZISKA 00:56:48
M4(M)(36) 2505 Polewski Dawid REHAU CYCLING TEAM Śrem 00:57:38
M4(M)(37) 2394 Schroeder Jacek CITYZEN POZNAŃ Poznań 00:58:13
M4(M)(38) 2795 Chudzicki Przemysław 0 Przyborowo 00:58:45
M4(M)(39) 2475 Kramer Krzysztof BRIDGESTONE Biskupice 00:59:01
M4(M)(40) 2865 Szałapięta Roman 0 ZŁOTNIKI 00:59:23
M4(M)(41) 2174 Grześkowiak Paweł FOGT BIKE TEAM Poznań 00:59:28
M4(M)(42) 2009 Gabryel Mariusz 0 Plewiska 00:59:40
M4(M)(43) 2516 Granowski Paweł SISU-OWB TEAM Nakło 00:59:42
M4(M)(44) 2101 Biadasz Marcin 0 Poznań 01:00:07
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M4(M)(45) 2282 Krukowski Joachim FTI RACING TEAM Poznań 01:00:41
M4(M)(46) 2853 Wawer Leszek WALKA KOSTRZYN KOSTRZYN 01:01:05
M4(M)(47) 2628 Najda Sebastian FRIENDS OF GLASS Piła 01:01:14
M4(M)(48) 2870 Żurek Jarek 0 Poznan 01:01:48
M4(M)(49) 2871 Moszczyński Tomasz 0 Gniezno 01:02:26
M4(M)(50) 2825 Szwentner Piotr 0 0 01:03:30
M4(M)(51) 2354 Pietek Robert OFIX.PL BIKE TEAM Murowana Goślina 01:04:18
M4(M)(52) 2720 Olejnik Przemysław BRIDGESTONE Gniezno 01:04:27
M4(M)(53) 2733 Moskalik Krzysztof ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 01:05:06
M4(M)(54) 2645 Byczyński Marek 0 Żnin 01:05:49
M4(M)(55) 2288 Leszczyński Maciej PZL SĘDZISZÓW MTB TEAM GNIEZNO Gniezno 01:05:57
M4(M)(56) 2276 Balcerkiewicz Michał MTB BALMA TEAM TARNOWO PODGÓRNE 01:05:59
M4(M)(57) 2813 Maślanka Bartosz 0 DĄBRÓWKA LEŚNA 01:06:08
M4(M)(58) 2298 Majchrzak Robert BORANT TEAM Poznań 01:06:41
M4(M)(59) 2343 Łazowy Jakub SZCZUR DECHA TEAM Poznań 01:07:32

M5 1 KATEGORIA: M5 00:00:01
M5(M)(1) 2073 Sudoł Robert BORANT TEAM Poznań 00:48:22
M5(M)(2) 2077 Schondelmeyer Piotr ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ Poznań 00:49:19
M5(M)(3) 2076 Bakalarski Kazimierz 0 0 00:50:26
M5(M)(4) 2173 Briks Jerzy THULE TEAM Złotniki 00:51:50
M5(M)(5) 2568 Zubrzycki Marek GOGOL MTB TEAM WĄGROWIEC Poznań 00:51:52
M5(M)(6) 2352 Pelczyński Jacek BRIDGESTONE Jasin 00:52:58
M5(M)(7) 2541 Nowak Janusz BORANT TEAM Poznań 00:54:03
M5(M)(8) 2806 Brzezinski Jaroslaw THUENGEN THUENGEN 00:58:08
M5(M)(9) 2493 Zaczek Jan 0 Poznań 00:59:45

M5(M)(10) 2116 Kulczyński Rafał ROWEROWNIA.COM Przeźmierowo 01:00:02
M5(M)(11) 2445 Wenski Andrzej JAKŚBUD BIEDRUSKO Poznań 01:00:22
M5(M)(12) 2469 Zaworski Andrzej WRZEŚNIA Psary Małe 01:01:26
M5(M)(13) 2345 Osuch Zbigniew REHAU CYCLING TEAM Kobylnica 01:02:53
M5(M)(14) 2458 Wolski Jacek 0 Czerwonak 01:05:10
M5(M)(15) 2133 Wróblewski Dariusz CCB Poznań 01:05:19
M5(M)(16) 2127 Rożak Piotr REHAU CYCLING TEAM Kobylnica 01:08:45
M5(M)(17) 2207 Kmiotek Arkadiusz 0 Poznań 01:09:43
M5(M)(18) 2844 Maciaszek Janusz 0 WRZEŚNIA 01:22:00
M5(M)(19) 2660 Bell Tony 0 Kiekrz 00:52:16
M5(M)(20) 2629 Maćkowiak Paweł FRIENDS OF GLASS Ujście 00:58:56

M6 1 KATEGORIA: M6 00:00:01
M6(M)(1) 2322 Nowak Henryk MEBLE NOWAK Poznań 00:55:08
M6(M)(2) 2286 Lektarski Krzysztof POMARAŃCZARNIA Poznań 00:57:57
M6(M)(3) 2548 Włodarczak Zbigniew FOGT BIKE TEAM Poznań 01:03:38

M6+ 1 KATEGORIA: M6+ 00:00:01
M6+(M)(1) 2611 Gogolewski Kazimierz EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 00:54:25
M6+(M)(2) 2260 Kaźmierczak Jerzy VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE MTB TEAM 0 00:54:25
M6+(M)(3) 2363 Potrawiak Stanisław AKTYWNY STĘSZEW Stęszew 00:57:55
M6+(M)(4) 2256 Kobus Bogdan EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Murowana Goślina 01:01:44
M6+(M)(5) 2612 Kaczmarek Andrzej EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM Poznań 01:03:59
M6+(M)(6) 2580 Karmelita Zdzisław BIKEBOARD Wyrzysk 01:39:05
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